Alle deelnemers M2 4

Regio marathon 6 - Tilburg 24-11-2018

Daguitslag Dames/C1/C2/M1/M2

pos
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nr

C41
C18
C1
193
151
178
C29
C35
C14
C13
C6
C34
M11
172
D61
141
C75
D6
D20
91
161
102
Mo64
M74
C56
C51
M60
177
112
C80
M95
160
D31
C67
D3
D96
D94
D85
M44
C4
M51
73
C70
118
92
148

naam

Arjen van Damme
Richard van Schie
Henry Satter
Koen Lankhaar
Arnold Stam
Martie de Zeeuw
Erik Agterdenbos
Joost Hermans
Remco Stam
Kayo Vos

Lars Mengerink
Daan van der Elst
Aart van Dalen
Peter Huijben
Claudia van Heel
Jan van Breugel
Pepijn Du Crocq
Danielle van Zanten
Fleur Biesbroek
Claire Garretsen
Klaas Brandwijk
Jan de Koning
Pieter Pennings
Jurgen Beeren
Erik Jansen

Bas van der Sluijs
Johan van Buuren
Michel Du Crocq
Pierre Vermeule
Chris Bartels

Arie van Veldhoven

Marie Jeanne van Wonderen
Arwin Verschoor

Amanda Grandia

Imke de Klerk

Lucy de Graaf

Petra Andriessen-Hoekema
Toon Vermeer

Geert Antonis

Hans de Vos

Bernard van Wonderen
Arjan van Steekelenburg
Ed Blok

Sophie van Oosterhout

Jos Zegers

27-11-2018 18:56:41
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 D61
2 D85
3 D79
4 D20
5 D25
6 D94
7 D96
8 D3
9 D6
10 Z1
11 D64
12 D31
13 D10
14 Z4
15 z2

2018-2019
Gewestelijk dames

Regiocompetitie D t/m 24-11-

2018

naam

Claudia van Heel

Petra Andriessen-Hoekema
Fransiene van Eck

Diana Petit-Hoogvorst
Kimberly Grandia

Lucy de Graaf

Imke de Klerk

Amanda Grandia

Danielle van Zanten

Claire Garretsen

Jip Spel

Marie Jeanne van Wonderen
Sanne van Heel

Lisa van Heel

Sophie van Oosterhout

25-11-2018 09:46:06
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O O = 42 a4 a4
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6
1 C41 Arjen van Damme 188,4 301 24 29 351 351 351
2 C18 Richard van Schie 1211 251 28 M A
3 C37 Otto Pisters 104 21 13 20 33 17
4 C59 Lars Mengerink 99 18 34 28 19
5 C51 Bas van der Sluijs 84 14 11 11 21 16 N
6 C14 Remco Stam 79 2 15 21 21
7 C1 Henry Satter 67 17 22 28
8 C99 Claudio Agustin Sandoval Villot 52 29 18 5
9 C65 Giorgio Joziasse 49 15 12 22
10 C35 Joost Hermans 45 23 22
11 C13 Kayo Vos 36 16 20
12 C15 Leonard van Maaren 31 14 17
13 C17 Jochem Uithoven 30,1 30,1
14 C34 Daan van der Elst 28 10 18
15 X14 Melvin van Beuzekom 19 19
16  C75 Pepijn Du Crocq 12 12
17 C80 Chris Bartels 10 10
18 C27 Roel Hamers 10 10
19 M73 Kees Satter 9 9
20 C42 Thom Keijzer 9 9
21 C29 Jarno Pluijgers ® 5
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2018-2019
Gewestelijk heren C2

Seizoen:
Categorie:

Competitie: Regiocompetitie C2 t/m 8-12-

2018

POos nr naam

C66 Arjan Middelveld
Z4 Erik Jansen

C58 Sybe van Hijum

C75 Tom van Loon

C87 Marnix van den Oever
C4 Geert Antonis

C85 Arie Boer
C1 Kurt van Baar
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2018-2019
Categorie:  Gewestelijk masters M1

Seizoen:

Competitie:  Regiocompetitie M1 t/m 24-11-

2018

pos nr naam pnt
1 178 Martie de Zeeuw 173,5
2 172 Peter Huijben 100
3 158 Jan Grauss 83
4 151 Arnold Stam 53
5 193 Koen Lankhaar 52,1
6 176 Adriaan Provoost 32
7 M64 Arno van der Veen 23
8 177 Michel Du Crocq 16
9 M71 Aart van Beuzekom 14
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 141
2 M11
3 102
4 M64
5 112
6 M44
7 160
8 M51
9 M10
10 126
11 M3
12 118
13 M60
14 100
15 M95
16 161
17 106
18 73
19 168
20 139
21 M17
22 Z5
23 148

2018-2019

Gewestelijk masters M2

Regiocompetitie M2 t/m 24-11-

2018

naam

Jan van Breugel
Aart van Dalen

Jan de Koning
Pieter Pennings
Pierre Vermeule
Toon Vermeer

Arie van Veldhoven
Hans de Vos

Jan Op 't Hoog

Wil van Hamsvoord
Jirgen Beeren

Ed Blok

Johan van Buuren
Twan van Heel

Klaas Brandwijk
Wim Buitendijk

Bernard van Wonderen

Paul van Maaren
Martijn Proost
Fop Fonteyne

Arjan van Steekelenburg

Jos Zegers

27-11-2018 18:44:10
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